1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.12.2024 № 626

с.Поддорье

О внесении изменений в состав санитарно-противоэпидемической
комиссии в Поддорском муниципальном районе

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав санитарно-эпидемиологической комиссии
в Поддорском муниципальном районе, утвержденной постановлением
Администрации Поддорского муниципального района от 28.02.2023 № 117,
изложив его в следующей редакции:

«Состав санитарно-эпидемиологической комиссии в Поддорском
муниципальном районе

Иванов И.М. - заместитель Главы администрации
муниципального района, председатель комиссии;

Рамазанова Е.Ю. - служащий 1 категории Администрации
Поддорского муниципального района, секретарь
комиссии.

Члены
комиссии:
Владимирова А.И. - и.о.заведующий отделом образования

Администрации Поддорского муниципального
района;

Никитина С.Н. - директор МАОУ «СОШ с. Поддорье»;
Крутова Т.Н. - начальник областного бюджетного учреждения

«Поддорская районная ветеринарная станция» (по
согласованию);

Николаева О.А.

Саадулаев М.М.

-

-

председатель комитета финансов Администрации
Поддорского муниципального района;
главный врач ОАУЗ «Поддорская ЦРБ».

2

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 13.12.2024 15:24
Срок действия:  с 14.03.2024 по 07.06.2025